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ZO.503.2.6.24.KB 

WYJAŚNIENIA MI (1) 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej udziela odpowiedzi na pytania, jakie 

wpłynęły do Udzielającego zamówienie w związku z ogłoszonym w dniu 09.08.2024r. 

konkursem ofert na udzielenie zamówienia w zakresie:  

wykonywania pozytonowej tomografii emisyjnej (PET)  
 

Pytanie 1. 

,,Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę par 8  ust 2 Umowy na następującą treść: 
„W przypadku wystąpienia okoliczności, gdy dane badanie specjalistyczne nie będzie 
możliwe do wykonania na warunkach określonych niniejszą umową, Przyjmujący 
Zamówienie zobowiązuje się wykonać je u innego świadczeniodawcy po cenie ustalonej 
niniejszą umową. W takim przypadku podwykonawca Przyjmującego Zamówienie musi 
spełniać wszystkie wymogi wynikające z niniejszej umowy, w szczególności § 4, § 7 i §10." 
 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zamianę § 8 ust. 2 na następującą 
treść: W przypadku wystąpienia okoliczności, gdy dane badanie specjalistyczne nie będzie 
możliwe do wykonania na warunkach określonych niniejszą umową, Przyjmujący 
Zamówienie zobowiązuje się wykonać je u innego świadczeniodawcy po cenie ustalonej 
niniejszą umową. W takim przypadku podwykonawca Przyjmującego Zamówienie musi 
spełniać wszystkie wymogi wynikające z niniejszej umowy, w szczególności § 4, § 7 i §10." 
 
Pytanie 2. 

,, Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy ogólnego 3-
miesięcznego okresu wypowiedzenia umowy przez każdą ze Stron?” 
 
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy 3-

miesięcznego okresu wypowiedzenia umowy z ważnych przyczyn przez każdą ze Stron. 

Pytanie 3. 

,,Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę w umowie par 13 ust 1  ppkt 1 na treść: „za 
zwłokę w wykonaniu jednego badania w wysokości 1% ceny jednostkowej brutto tego 
badania co do którego zaistniała zwłoka, za każdy dzień zwłoki, łącznie jednak nie mniej niż 
10,00 zł za zwłokę w wykonaniu jednego badania, zastrzeżeniem zdania następnego. W 
każdym przypadku kara za zwłokę w wykonaniu jednego badania (za każdy przypadek) nie 
może przekroczyć 60% ceny jednostkowej brutto tego badania;" 
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Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza zamianę w umowie § 13 ust 1. pkt. 1 na 
treść: „za zwłokę w wykonaniu jednego badania w wysokości 1% ceny jednostkowej brutto 
tego badania co do którego zaistniała zwłoka, za każdy dzień zwłoki, łącznie jednak nie 
mniej niż 10,00 zł za zwłokę w wykonaniu jednego badania, zastrzeżeniem zdania 
następnego. W każdym przypadku kara za zwłokę w wykonaniu jednego badania (za każdy 
przypadek) nie może przekroczyć 60% ceny jednostkowej brutto tego badania;" 
 
Pytanie 4. 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę w umowie par 13 ust 1 ppkt 1 na treść: „za 
zwłokę w udostępnieniu wyniku badania w wysokości 1% ceny jednostkowej brutto tego 
badania co do którego zaistniała zwłoka, za każdy dzień zwłoki, łącznie jednak nie mniej niż 
10,00 zł za zwłokę w udostępnieniu jednego badania, z zastrzeżeniem zdania następnego. 
W każdym przypadku kara za zwłokę w udostępnieniu jednego badania (za każdy 
przypadek) nie może przekroczyć 60% ceny jednostkowej brutto tego badania;" 
 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza zamianę w umowie § 13 ust 1. pkt. 2 na 
treść: „za zwłokę w udostępnieniu wyniku badania w wysokości 1% ceny jednostkowej brutto 
tego badania co do którego zaistniała zwłoka, za każdy dzień zwłoki, łącznie jednak nie 
mniej niż 10,00 zł za zwłokę w udostępnieniu jednego badania, z zastrzeżeniem zdania 
następnego. W każdym przypadku kara za zwłokę w udostępnieniu jednego badania (za 
każdy przypadek) nie może przekroczyć 60% ceny jednostkowej brutto tego badania;" 
 
Pytanie 5. 

,, Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie z umowy par. 13 ust. 2 i 3 lub czy 
Udzielający zamówienie mógłby sprecyzować co należy rozumieć przez „przyczyny leżące 
po stronie Przyjmującego zamówienie" (par. 13 ust. 2) i potwierdzić, że dotyczy to 
przypadków wyłącznie zawinionych przez Przyjmującego zamówienie?” 
 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie z umowy § 13 ust. 2 i 
3. Przez przyczyny leżące po stronie Przyjmującego zamówienie należy rozumieć m.in. 
zamknięcie przez Państwa działalności i nie wywiązanie się z realizacji zleconych badań, czy 
brak wykwalifikowanego personelu do wykonywania badań.   
 
  
 

 
 

 

 

 

 

 

 


